
BASHKIA KOLONJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Nr.          prot                                                                                          Data:         .        .  2024 

Drejtuar: O L S I shpk,me nius J63423463I 

Adresa:Fier Patos GRIZ Fshati Grize. Rruga Fier-Patos. Banesa ne KM 6 (OLSI) SHPK.     

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur mbi kufirin e lartë monetar- mallra. 

Numri i procedurës REF-96435-02-26-2024 / referenca e Lotit: Loti nr.1 REF-96442-02-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti nr.1 Blerje karburant GAZOIL (10 ppm ULSD) diferencë për 

vitin 2024 ,vitin 2025 dhe vitin 2026 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik O L S I shpk                                                           J63423463I     

             Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera e ofertës 57,751,896 (Pesëdhjetëeshtatëmilioneshtatëqindepesëdhjetëenjëmijëetetëqindenëntëdhjetë 

egjashtë) lekë pa tvsh, me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 24 (njëzetëekatër) lekë/litër. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________           _________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O L S I shpk,me nius J63423463I dhe  

adresë: Fier Patos GRIZ Fshati Grize. Rruga Fier-Patos. Banesa ne KM 6 (OLSI) SHPK se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 57,751,896 (Pesëdhjetëeshtatëmilioneshtatëqindepesëdhjetëenjëmijë 

etetëqindenëntëdhjetëegjashtë) lekë pa tvsh, me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 24 

(njëzetëekatër) lekë/litër është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

ERION ISAI 


